拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、2016-17シーズン 大阪エヴェッサのチーム編成が決定いたしましたのでお知らせいたします。報道関係の皆様
におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。

                                                                                 敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

20１6年8月23日 報道関係・スポーツ担当記者各位

2016-17シーズン 大阪エヴェッサ チーム編成決定のお知らせ

1/1

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記

ー概要ー

 このたび、 2016-17シーズンの大阪エヴェッサチーム編成が決定いたしましたのでお知らせいたします。報道関係の皆
様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。

2016-17シーズン 大阪エヴェッサ チーム編成について

[チームスタッフ]

[選手]

 ☆＝新加入、●＝キャプテン

ポジション 氏名 英字氏名

☆ ゼネラルマネージャー 清水 良規 Yoshinori Shimizu

ヘッドコーチ 桶谷 大 Dai Oketani
☆ アシスタントコーチ 穂坂 健祐 Kensuke Hosaka

スキルディベロップメントコーチ 大村 将基 Shoki Omura

アスレティックトレーナー 西村 剛 Tsuyoshi Nishimura

☆ フィジカルコーチ 石坂 美彦 Yoshihiko Ishizaka
チームマネージャー 黒木 雄太 Yuta Kuroki

背番号 ポジション 氏名 英字氏名 生年月日 出身地 身長 体重

● 1 SG/SF 今野 翔太 Shota Konno 1985/3/29 大阪府摂津市 182 80

2 SG 橋本 尚明 Naoaki Hashimoto 1992/9/21 愛媛県 183 78
8 PF 久保田 遼 Ryo Kubota 1989/12/11 大分県 198 96
11 PG 綿貫 瞬 Shun Watanuki 1987/11/2 神奈川県 178 70

☆ 14 SG 橋本 拓哉 Takuya Hashimoto 1994/12/3
大阪府大阪市
阿倍野区

188 82

☆ 15 SF/PF 根来 新之助 Shinnosuke Negoro 1987/8/19 大阪府岸和田市 195 96
☆ 17 PG 木下 博之 Hiroyuki Kinoshita 1980/2/18 大阪府八尾市 178 72

18 SG 相馬 卓弥 Takuya Soma 1991/7/5 宮崎県 182 81

☆ 20 PG 合田 怜 Rei Goda 1993/8/31
大阪府大阪市
東住吉区

182 75

☆ 23 C 劉 瑾 Jin Liu 1990/4/19 中国 202 95

☆ 32 C
エグゼビア
ギブソン

Xavier Gibson 1988/11/3 アメリカ合衆国 210 120

☆ 55 PF/C
ジョシュ
ハレルソン

Josh Harrellson 1989/2/12 アメリカ合衆国 208 125